**N** CONTRADICENDO iis qui profitentur di-  
sciplinas, idem videtur esse animus Epicureorum  
& Pyrrhonicorū, non est autem eadem affectio.  
Nam Epicurei quidē contradicunt, utpote quòd  
ad perfectionem sapientiz nihil conferant disci-  
plinaz: vel ut nonnulli coniciunt, quòd hanc exi-  
stiment esse prætextum fize inficitiz. In multis enim Epicurus argui-  
tur indoctus, & nec in cōmuni quidem sermone purus. Fortasse au-  
tem etiam propterea quòd malè vellet Platoni & Aristoteli, & simi-  
libus qui multarum disciplinarum erāt cognitione præditi. Est etiam  
fatis verisimile, quòd id fecerit propter inimicitias quaz ei intercede-  
bant cum Nausiphane Pyrrhonis auditore. Multos enim apud se ha-  
bebat adolescentes, & disciplinarum valde erat studiosus, maximè  
autem Rhetoricæ. Cū ergo Epicurus eius fuisset discipulus, ut vi-  
deretur esse non ab alio quàm à seipso edoctus, suoque ingenio &  
industria extitisse Philosophus, omnino ibat inficias, eiusque famam  
& existimationē delere contendebat, & in reprehendēdis in sectan-  
disque disciplinis, in quibus ille gloriabatur, multam versabatur. Di-  
cit quidem certè in epistola quam scripsit ad Philosophos qui erant  
Mirylenz: Existimo autem gemebundos illos opinatuos me esse  
Pulmonis discipulum, qui eum audierim eum quibusdam crapula la-  
borantibus & remulentis adolescentibus, pulmonem nunc vocans  
Nausiphane, ut qui nullo sit sensu prædus. Et rursus progressus,  
cū

*Epicurus in-  
doctus.*

*Nausiphane  
cum Epicuro  
intercedebat  
inimicus.*

*Nausiphane  
cum pulmo de-  
dit.*

27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100  
 101  
 102  
 103  
 104  
 105  
 106  
 107  
 108  
 109  
 110  
 111  
 112  
 113  
 114  
 115  
 116  
 117  
 118  
 119  
 120  
 121  
 122  
 123  
 124  
 125  
 126  
 127  
 128  
 129  
 130  
 131  
 132  
 133  
 134  
 135  
 136  
 137  
 138  
 139  
 140  
 141  
 142  
 143  
 144  
 145  
 146  
 147  
 148  
 149  
 150  
 151  
 152  
 153  
 154  
 155  
 156  
 157  
 158  
 159  
 160  
 161  
 162  
 163  
 164  
 165  
 166  
 167  
 168  
 169  
 170  
 171  
 172  
 173  
 174  
 175  
 176  
 177  
 178  
 179  
 180  
 181  
 182  
 183  
 184  
 185  
 186  
 187  
 188  
 189  
 190  
 191  
 192  
 193  
 194  
 195  
 196  
 197  
 198  
 199  
 200  
 201  
 202  
 203  
 204  
 205  
 206  
 207  
 208  
 209  
 210  
 211  
 212  
 213  
 214  
 215  
 216  
 217  
 218  
 219  
 220  
 221  
 222  
 223  
 224  
 225  
 226  
 227  
 228  
 229  
 230  
 231  
 232  
 233  
 234  
 235  
 236  
 237  
 238  
 239  
 240  
 241  
 242  
 243  
 244  
 245  
 246  
 247  
 248  
 249  
 250  
 251  
 252  
 253  
 254  
 255  
 256  
 257  
 258  
 259  
 260  
 261  
 262  
 263  
 264  
 265  
 266  
 267  
 268  
 269  
 270  
 271  
 272  
 273  
 274  
 275  
 276  
 277  
 278  
 279  
 280  
 281  
 282  
 283  
 284  
 285  
 286  
 287  
 288  
 289  
 290  
 291  
 292  
 293  
 294  
 295  
 296  
 297  
 298  
 299  
 300  
 301  
 302  
 303  
 304  
 305  
 306  
 307  
 308  
 309  
 310  
 311  
 312  
 313  
 314  
 315  
 316  
 317  
 318  
 319  
 320  
 321  
 322  
 323  
 324  
 325  
 326  
 327  
 328  
 329  
 330  
 331  
 332  
 333  
 334  
 335  
 336  
 337  
 338  
 339  
 340  
 341  
 342  
 343  
 344  
 345  
 346  
 347  
 348  
 349  
 350  
 351  
 352  
 353  
 354  
 355  
 356  
 357  
 358  
 359  
 360  
 361  
 362  
 363  
 364  
 365  
 366  
 367  
 368  
 369  
 370  
 371  
 372  
 373  
 374  
 375  
 376  
 377  
 378  
 379  
 380  
 381  
 382  
 383  
 384  
 385  
 386  
 387  
 388  
 389  
 390  
 391  
 392  
 393  
 394